

J.J. Invest Roskilde ApS

c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 11 77 42 88

Årsrapport for 2017
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018


Bjørn Bengtsson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: J.J. Invest Roskilde ApS
c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 77 42 88
Stiftet: 1. december 1987
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive passiv anpartsinvestering samt finansieringsvirksomhed herunder handel med valuta på termin.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet og koncernselskaber er blevet stævnet af selskabets bankforbindelse - selskabet og koncernen har ikke kunne honorere de stillede krav. Selskabets ledelse overvejer i øjeblikket selskabets fremtid i samarbejde med moderselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -1.047.305.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		0	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-1.172.305</u>	<u>-1.172.305</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.047.305</u>	<u>-1.047.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede selskaber		<u>1.047.305</u>	<u>1.047.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.047.305</u>	<u>1.047.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.047.305</u>	<u>1.047.305</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

